МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

18.08.2017 4127/2№от

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания, профиль
(направленность) образовательной программы «Технология продукции и организация
предприятий в индустрии питания»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахметжанова Анель Ерболовна по конкурсу 162,8

2 Бакланова Ксения Сергеевна по конкурсу 152,07

3 Бекренёв Иван Романович по конкурсу 139,75

4 Капшивый Владимир Юрьевич по конкурсу 153,08

5 Конакова Татьяна Сергеевна по конкурсу 164,48

6 Проценко Александр Викторович по конкурсу 145,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Деменева Анастасия Александровна по конкурсу 122,83

2 Зыкова Татьяна Александровна по конкурсу 117,67

3 Лисовцева Анна Николаевна по конкурсу 124,75

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341948    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Михаил Михайлович по конкурсу 120,17

2 Бражников Алексей Сергеевич по конкурсу 148,92

3 Зайниева Альбина Сайфитдиновна по конкурсу 133,67

4 Корягина Екатерина Владимировна по конкурсу 129,08

5 Нимаева Долгор Баторовна по конкурсу 170,42

6 Шиповская Елизавета Сергеевна по конкурсу 134,25

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в энергетике и электромашиностроении»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гореленко Артур Вадимович по конкурсу 144,92

2 Мацюк Дмитрий Андреевич по конкурсу 129,92

3 Параев Станислав Радионович по конкурсу 161

4 Шевченко Ольга Александровна по конкурсу 106,42

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.08 Финансы и кредит, профиль (направленность) образовательной
программы «Финансы и кредит»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шлейников Константин Александрович по конкурсу 100,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Умаев Амир Тагирович по конкурсу 122,08

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341948    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гамм Мария Вячеславовна по конкурсу 141,92

2 Еременкова Екатерина Олеговна по конкурсу 121

3 Иванова Анастасия Максимовна по конкурсу 121,67

4 Карелин Илья Николаевич по конкурсу 148,5

5 Кладова Дарья Сергеевна по конкурсу 140,42

6 Кригер Ирина Викторовна по конкурсу 148,5

7 Плахотникова Наталья Александровна по конкурсу 139,08

8 Шабанов Валентин Евгеньевич по конкурсу 136,2

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в энергетике и электромашиностроении»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Базавод Иван Александрович по конкурсу 126,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Басова Кристина Павловна по конкурсу 158,48

2 Беспалова Наталья Владимировна по конкурсу 121,75

3 Голобородова Ксения Алексеевна по конкурсу 121,42

4 Кандалова Надежда Викторовна по конкурсу 144,42

5 Морозова Анастасия Валерьевна по конкурсу 158,55

6 Нахвальнов Денис Алексеевич по конкурсу 115,42

7 Фармонбеков Фаромуз Паншанбеевич по конкурсу 107,25

8 Шамова Татьяна Николаевна по конкурсу 150,5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341948    4